
ENOTE ZA DRŽAVNO TEKMOVANJE MH 2014-

POGOJI

Kategorija OrgID org PGD GZ Regija Rezultat reg.

1 PIONIRJI 1193 PGD ČREŠNJEVEC SEMIČ BELOKRANJSKA 1.100,30

2 PIONIRJI 1089 PGD ČRNOMELJ ČRNOMELJ BELOKRANJSKA 1.096,70

3 PIONIRJI 1201 PGD ŠTREKLJEVEC SEMIČ BELOKRANJSKA 1.099,80

4 PIONIRJI 1042 PGD LOKA PRI ŽUSMU ŠENTJUR PRI CELJU CELJSKA 1.109,78

5 PIONIRJI 1080 PGD NOVA CERKEV VOJNIK DOBRNA CELJSKA 1.111,33

6 PIONIRJI 1083 PGD STRANICE ZREČE VITANJE CELJSKA 1.109,02

7 PIONIRJI 1144 PGD DOLŽ NOVO MESTO DOLENJSKA 1.109,50

8 PIONIRJI 1180 PGD GORENJE VRHPOLJE ŠENTJERNEJ DOLENJSKA 1.110,70

9 PIONIRJI 1219 PGD ŠTATENBERK TREBNJE DOLENJSKA 1.114,40

10 PIONIRJI 1301 PGD MAVČIČE MESTNE OBČINE KRANJGORENJSKA 1.087,84

11 PIONIRJI 1271 PGD PODBREZJE NAKLO GORENJSKA 1.086,27

12 PIONIRJI 1304 PGD PREDOSLJE MESTNE OBČINE KRANJGORENJSKA 1.082,91

13 PIONIRJI 1385 PGD ČRNA NA KOROŠKEM MEŽIŠKE DOLINE RAVNE NA KOROŠKEMKOROŠKA 1.077,29

14 PIONIRJI 1395 PGD LEGEN MISLINJSKE DOLINE SLOVENJ GRADECKOROŠKA 1.087,10

15 PIONIRJI 1369 PGD TRBONJE DRAVOGRAD KOROŠKA 1.077,55

16 PIONIRJI 1431 PGD DVOR DOLOMITI LJUBLJANSKA I 1.073,10

17 PIONIRJI 1447 PGD MATENA IG PRI LJUBLJANI LJUBLJANSKA I 1.072,90

18 PIONIRJI 1501 PGD ZBILJE MEDVODE LJUBLJANSKA I 1.076,80

19 PIONIRJI 1532 PGD GATINA GROSUPLJE LJUBLJANSKA II 1.081,22

20 PIONIRJI 1552 PGD IVANČNA GORICA IVANČNA GORICA LJUBLJANSKA II 1.081,11

21 PIONIRJI 1560 PGD STIČNA IVANČNA GORICA LJUBLJANSKA II 1.081,92

22 PIONIRJI 1652 PGD KOSTREVNICA ŠMARTNO PRI LITIJI LJUBLJANSKA III 1.090,50

23 PIONIRJI 1653 PGD KRESNICE LITIJA LJUBLJANSKA III 1.084,30

24 PIONIRJI 1671 PGD LOKA PRI MENGŠU MENGEŠ LJUBLJANSKA III 1.090,80

25 PIONIRJI 1703 PGD SPODNJA IN ZGORNJA GORICAMARIBOR MARIBORSKA 1.104,70

26 PIONIRJI 1707 PGD STARŠE STARŠE MARIBORSKA 1.102,80

27 PIONIRJI 1708 PGD TRNIČE STARŠE MARIBORSKA 1.099,90

28 PIONIRJI 1761 PGD BEVKE VRHNIKA NOTRANJSKA 1.081,95

29 PIONIRJI 1730 PGD BEZULJAK CERKNICA NOTRANJSKA 1.081,55

30 PIONIRJI 1728 PGD BLOKE CERKNICA NOTRANJSKA 1.078,70

31 PIONIRJI 1790 PGD KOMEN KRAŠKA  GZ SEŽANAOBALNO KRAŠKA 1.075,67

32 PIONIRJI 1789 PGD MATERIJA KRAŠKA  GZ SEŽANAOBALNO KRAŠKA 1.081,59

33 PIONIRJI 1795 PGD ŠTJAK KRAŠKA  GZ SEŽANAOBALNO KRAŠKA 1.082,51

34 PIONIRJI 1865 PGD GEREČJA VAS OBMOČNA GZ PTUJ PODRAVSKA 1.090,10

35 PIONIRJI 1914 PGD KEBELJ SLOVENSKA BISTRICAPODRAVSKA 1.089,12

36 PIONIRJI 1883 PGD SPUHLJA OBMOČNA GZ PTUJ PODRAVSKA 1.087,77

37 PIONIRJI 2128 PGD BODONCI PUCONCI POMURSKA 1.083,88

38 PIONIRJI 1948 PGD KOROVCI CANKOVA POMURSKA 1.085,13

39 PIONIRJI 1972 PGD RADENCI - BORAČEVA RADENCI POMURSKA 1.086,10

40 PIONIRJI 2242 PGD LOKA SEVNICA POSAVSKA 1.090,94

41 PIONIRJI 2195 PGD PIŠECE BREŽICE POSAVSKA 1.089,93

42 PIONIRJI 2225 PGD ROŽNO KRŠKO POSAVSKA 1.089,12

43 PIONIRJI 2298 PGD ANDRAŽ NAD POLZELO ŽALEC SAVINJSKO-ŠALEŠKA 1.083,24

44 PIONIRJI 2312 PGD DREŠINJA VAS ŽALEC SAVINJSKO-ŠALEŠKA 1.083,10

45 PIONIRJI 2286 PGD REČICA OB SAVINJI ZG. SAVINJSKE DOLINE MOZIRJE SAVINJSKO-ŠALEŠKA 1.085,44

46 PIONIRJI 2357 PGD DOLE 1 IDRIJA SEVERNO PRIMORSKA 1.086,10

47 PIONIRJI 2357 PGD DOLE 2 IDRIJA SEVERNO PRIMORSKA 1.085,13

48 PIONIRJI 2371 PGD PODNANOS VIPAVA SEVERNO PRIMORSKA 1.091,19

49 PIONIRJI 2383 PGD ČEČE TRBOVLJE ZASAVSKA 1.088,26

50 PIONIRJI 2397 PGD LOKE ZAGORJE OB SAVI ZASAVSKA 1.092,46

51 PIONIRJI 2403 PGD TIRNA ZAGORJE OB SAVI ZASAVSKA 1.090,55

1 PIONIRKE 1091 PGD DRAGATUŠ ČRNOMELJ BELOKRANJSKA 1.088,70

2 PIONIRKE 1095 PGD PETROVA VAS ČRNOMELJ BELOKRANJSKA 1.093,40

3 PIONIRKE 1075 PGD DOBRNA VOJNIK DOBRNA CELJSKA 1.107,29

4 PIONIRKE 1030 PGD DRAŽA VAS SLOVENSKE KONJICECELJSKA 1.108,27

5 PIONIRKE 1084 PGD ZREČE ZREČE VITANJE CELJSKA 1.108,14

6 PIONIRKE 1145 PGD GABRJE NOVO MESTO DOLENJSKA 1.117,70

7 PIONIRKE 1219 PGD ŠTATENBERK TREBNJE DOLENJSKA 1.110,10
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8 PIONIRKE 1221 PGD TREBELNO TREBNJE DOLENJSKA 1.105,80

9 PIONIRKE 1231 PGD GORJE BLED BOHINJ GORENJSKA 1.085,18

10 PIONIRKE 1303 PGD PODBLICA MESTNE OBČINE KRANJGORENJSKA 1.079,44

11 PIONIRKE 1329 PGD SOVODENJ ŠKOFJA LOKA GORENJSKA 1.081,29

12 PIONIRKE 1367 PGD LIBELIČE DRAVOGRAD KOROŠKA 1.083,44

13 PIONIRKE 1382 PGD VUHRED DRAVSKE DOLINE KOROŠKA 1.078,15

14 PIONIRKE 1384 PGD VUZENICA DRAVSKE DOLINE KOROŠKA 1.077,90

15 PIONIRKE 1431 PGD DVOR DOLOMITI LJUBLJANSKA I 1.074,70

16 PIONIRKE 1466 PGD LJUBLJANA - RUDNIK LJUBLJANA LJUBLJANSKA I 1.072,90

17 PIONIRKE 1499 PGD SORA MEDVODE LJUBLJANSKA I 1.073,00

18 PIONIRKE 1537 PGD PONOVA VAS GROSUPLJE LJUBLJANSKA II 1.077,77

19 PIONIRKE 1538 PGD RAČNA GROSUPLJE LJUBLJANSKA II 1.079,43

20 PIONIRKE 1565 PGD ZAGRADEC NA DOLENJSKEMIVANČNA GORICA LJUBLJANSKA II 1.081,82

21 PIONIRKE 1617 PGD ROVA DOMŽALE LJUBLJANSKA III 1.083,20

22 PIONIRKE 1634 PGD SREDNJA VAS KAMNIK LJUBLJANSKA III 1.082,80

23 PIONIRKE 1623 PGD ŽEJE - SVETA TROJICA DOMŽALE LJUBLJANSKA III 1.078,10

24 PIONIRKE 1679 PGD DVORJANE 1 MARIBOR MARIBORSKA 1.096,40

25 PIONIRKE 1679 PGD DVORJANE 2 MARIBOR MARIBORSKA 1.094,30

26 PIONIRKE 1689 PGD MALEČNIK MARIBOR MARIBORSKA 1.086,50

27 PIONIRKE 1760 PGD BREZOVICA PRI BOROVNICI 1VRHNIKA NOTRANJSKA 1.076,16

28 PIONIRKE 1760 PGD BREZOVICA PRI BOROVNICI 2VRHNIKA NOTRANJSKA 1.080,66

29 PIONIRKE 1739 PGD MARTINJAK CERKNICA NOTRANJSKA 1.073,49

30 PIONIRKE 1789 PGD MATERIJA KRAŠKA  GZ SEŽANAOBALNO KRAŠKA 1.070,81

31 PIONIRKE 1818 PGD PLANINA POSTOJNA OBALNO KRAŠKA 1.060,16

32 PIONIRKE 1820 PGD RAZDRTO POSTOJNA OBALNO KRAŠKA 914,00

33 PIONIRKE 1835 PGD GORIŠNICA GORIŠNICA PODRAVSKA 1.084,34

34 PIONIRKE 1912 PGD OPLOTNICA SLOVENSKA BISTRICAPODRAVSKA 1.081,84

35 PIONIRKE 1856 PGD SVETI JURIJ V SLOVENSKIH GORICAHLENART PODRAVSKA 1.087,47

36 PIONIRKE 1997 PGD DOLNJA BISTRICA ČRENŠOVCI POMURSKA 1.075,19

37 PIONIRKE 1940 PGD IŽAKOVCI BELTINCI POMURSKA 1.081,55

38 PIONIRKE 1999 PGD SREDNJA BISTRICA ČRENŠOVCI POMURSKA 1.082,45

39 PIONIRKE 2223 PGD PREKOPA KRŠKO POSAVSKA 1.062,57

40 PIONIRKE 2230 PGD VELIKA VAS KRŠKO POSAVSKA 1.076,03

41 PIONIRKE 2232 PGD VELIKI PODLOG KRŠKO POSAVSKA 1.087,09

42 PIONIRKE 2284 PGD MOZIRJE ZG. SAVINJSKE DOLINE MOZIRJE SAVINJSKO-ŠALEŠKA 1.081,17

43 PIONIRKE 2273 PGD ŠKALE ŠALEŠKE DOLINE SAVINJSKO-ŠALEŠKA 1.081,01

44 PIONIRKE 2321 PGD VELIKA PIREŠICA ŽALEC SAVINJSKO-ŠALEŠKA 1.082,99

45 PIONIRKE 2340 PGD DORNBERK GORIŠKE NOVA GORICASEVERNO PRIMORSKA 1.079,14

46 PIONIRKE 2338 PGD KOSTANJEVICA GORIŠKE NOVA GORICASEVERNO PRIMORSKA 1.068,29

47 PIONIRKE 2392 PGD ČOLNIŠČE ZAGORJE OB SAVI ZASAVSKA 1.084,25

48 PIONIRKE 2385 PGD KLEK TRBOVLJE ZASAVSKA 1.079,63

1 MLADINCI 1091 PGD DRAGATUŠ ČRNOMELJ BELOKRANJSKA 942,50

2 MLADINCI 1123 PGD LOKVICA METLIKA BELOKRANJSKA 942,00

3 MLADINCI 1199 PGD SEMIČ SEMIČ BELOKRANJSKA 945,70

4 MLADINCI 1042 PGD LOKA PRI ŽUSMU ŠENTJUR PRI CELJU CELJSKA 948,70

5 MLADINCI 1073 PGD ŠMARJE PRI JELŠAH ŠMARJE PRI JELŠAH CELJSKA 942,67

6 MLADINCI 1081 PGD VITANJE ZREČE VITANJE CELJSKA 945,96

7 MLADINCI 1145 PGD GABRJE NOVO MESTO DOLENJSKA 933,50

8 MLADINCI 1207 PGD MOKRONOG TREBNJE DOLENJSKA 948,80

9 MLADINCI 1160 PGD RATEŽ NOVO MESTO DOLENJSKA 940,70

10 MLADINCI 1351 PGD DOBRAČEVA ŠKOFJA LOKA GORENJSKA 950,46

11 MLADINCI 1328 PGD POLJANE ŠKOFJA LOKA GORENJSKA 947,84

12 MLADINCI 1330 PGD TREBIJA ŠKOFJA LOKA GORENJSKA 945,66

13 MLADINCI 1395 PGD LEGEN MISLINJSKE DOLINE SLOVENJ GRADECKOROŠKA 945,90

14 MLADINCI 1367 PGD LIBELIČE DRAVOGRAD KOROŠKA 942,10

15 MLADINCI 1398 PGD PAMEČE - TROBLJE MISLINJSKE DOLINE SLOVENJ GRADECKOROŠKA 939,50

16 MLADINCI 1431 PGD DVOR DOLOMITI LJUBLJANSKA I 931,40

17 MLADINCI 1435 PGD ŠENTJOŠT DOLOMITI LJUBLJANSKA I 942,90
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18 MLADINCI 1492 PGD ZADOBROVA - SNEBERJE - NOVO POLJELJUBLJANA LJUBLJANSKA I 944,60

19 MLADINCI 1531 PGD ČUŠPERK GROSUPLJE LJUBLJANSKA II 947,16

20 MLADINCI 1555 PGD KRKA IVANČNA GORICA LJUBLJANSKA II 941,80

21 MLADINCI 1574 PGD MAHOVNIK KOČEVJE LJUBLJANSKA II 948,78

22 MLADINCI 1655 PGD LITIJA LITIJA LJUBLJANSKA III 955,96

23 MLADINCI 1671 PGD LOKA PRI MENGŠU MENGEŠ LJUBLJANSKA III 949,50

24 MLADINCI 1673 PGD TOPOLE MENGEŠ LJUBLJANSKA III 947,90

25 MLADINCI 1707 PGD STARŠE STARŠE MARIBORSKA 930,00

26 MLADINCI 1708 PGD TRNIČE STARŠE MARIBORSKA 932,25

27 MLADINCI 1718 PGD ZGORNJA KUNGOTA SLOVENSKE GORICEMARIBORSKA 934,91

28 MLADINCI 1762 PGD BLATNA BREZOVICA VRHNIKA NOTRANJSKA 946,06

29 MLADINCI 1764 PGD DRENOV GRIČ - LESNO BRDOVRHNIKA NOTRANJSKA 918,66

30 MLADINCI 1741 PGD RAKEK CERKNICA NOTRANJSKA 916,15

31 MLADINCI 1791 PGD LOKEV KRAŠKA  GZ SEŽANAOBALNO KRAŠKA 934,46

32 MLADINCI 1823 PGD STUDENO POSTOJNA OBALNO KRAŠKA 934,89

33 MLADINCI 1795 PGD ŠTJAK KRAŠKA  GZ SEŽANAOBALNO KRAŠKA 942,49

34 MLADINCI 1865 PGD GEREČJA VAS OBMOČNA GZ PTUJ PODRAVSKA 949,72

35 MLADINCI 1835 PGD GORIŠNICA GORIŠNICA PODRAVSKA 945,75

36 MLADINCI 1843 PGD LOVRENC NA DRAVSKEM POLJUKIDRIČEVO PODRAVSKA 949,50

37 MLADINCI 2128 PGD BODONCI PUCONCI POMURSKA 943,54

38 MLADINCI 1996 PGD ČRENŠOVCI ČRENŠOVCI POMURSKA 938,35

39 MLADINCI 2121 PGD ROGAŠOVCI OBČINE ROGAŠOVCIPOMURSKA 939,25

40 MLADINCI 2242 PGD LOKA SEVNICA POSAVSKA 930,48

41 MLADINCI 2202 PGD SROMLJE BREŽICE POSAVSKA 939,67

42 MLADINCI 2232 PGD VELIKI PODLOG KRŠKO POSAVSKA 935,87

43 MLADINCI 2312 PGD DREŠINJA VAS ŽALEC SAVINJSKO-ŠALEŠKA 950,72

44 MLADINCI 2304 PGD KAPLA PONDOR ŽALEC SAVINJSKO-ŠALEŠKA 950,19

45 MLADINCI 2275 PGD VINSKA GORA ŠALEŠKE DOLINE SAVINJSKO-ŠALEŠKA 955,81

46 MLADINCI 2326 PGD BUKOVO - ZAKOJCA CERKNO SEVERNO PRIMORSKA 930,80

47 MLADINCI 2356 PGD ČRNI VRH IDRIJA SEVERNO PRIMORSKA 928,60

48 MLADINCI 2360 PGD LEDINE IDRIJA SEVERNO PRIMORSKA 906,80

49 MLADINCI 2397 PGD LOKE ZAGORJE OB SAVI ZASAVSKA 940,56

50 MLADINCI 2403 PGD TIRNA ZAGORJE OB SAVI ZASAVSKA 932,63

51 MLADINCI 2389 PGD TRBOVLJE - MESTO TRBOVLJE ZASAVSKA 942,16

1 MLADINKE 1091 PGD DRAGATUŠ ČRNOMELJ BELOKRANJSKA 927,90

2 MLADINKE 1095 PGD PETROVA VAS ČRNOMELJ BELOKRANJSKA 937,40

3 MLADINKE 1201 PGD ŠTREKLJEVEC SEMIČ BELOKRANJSKA 942,00

4 MLADINKE 1042 PGD LOKA PRI ŽUSMU ŠENTJUR PRI CELJU CELJSKA 958,15

5 MLADINKE 1058 PGD PRISTAVA PRI MESTINJU ŠMARJE PRI JELŠAH CELJSKA 962,54

6 MLADINKE 1012 PGD PROŽINSKA VAS CELJE CELJSKA 954,90

7 MLADINKE 1203 PGD DOBRNIČ TREBNJE DOLENJSKA 926,10

8 MLADINKE 1189 PGD DVOR NOVO MESTO DOLENJSKA 950,80

9 MLADINKE 1219 PGD ŠTATENBERK TREBNJE DOLENJSKA 945,90

10 MLADINKE 1351 PGD DOBRAČEVA ŠKOFJA LOKA GORENJSKA 946,74

11 MLADINKE 1301 PGD MAVČIČE MESTNE OBČINE KRANJGORENJSKA 949,07

12 MLADINKE 1328 PGD POLJANE ŠKOFJA LOKA GORENJSKA 945,53

13 MLADINKE 1365 PGD ČRNEČE DRAVOGRAD KOROŠKA 941,40

14 MLADINKE 1391 PGD DOLIČ ŠENTFLORJAN MISLINJSKE DOLINE SLOVENJ GRADECKOROŠKA 922,70

15 MLADINKE 1367 PGD LIBELIČE DRAVOGRAD KOROŠKA 945,40

16 MLADINKE 1466 PGD LJUBLJANA - RUDNIK LJUBLJANA LJUBLJANSKA I 939,70

17 MLADINKE 1505 PGD PIJAVA GORICA ŠKOFLJICA LJUBLJANSKA I 935,10

18 MLADINKE 1521 PGD ŠINKOV TURN VODICE LJUBLJANSKA I 911,70

19 MLADINKE 1526 PGD PONIKVE DOBREPOLJE LJUBLJANSKA II 933,78

20 MLADINKE 1538 PGD RAČNA GROSUPLJE LJUBLJANSKA II 938,72

21 MLADINKE 1530 PGD ZDENSKA VAS DOBREPOLJE LJUBLJANSKA II 942,66

22 MLADINKE 1652 PGD KOSTREVNICA ŠMARTNO PRI LITIJI LJUBLJANSKA III 950,60

23 MLADINKE 1669 PGD PREVOJE LUKOVICA LJUBLJANSKA III 943,40

24 MLADINKE 1663 PGD VAČE LITIJA LJUBLJANSKA III 915,20
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25 MLADINKE 1679 PGD DVORJANE MARIBOR MARIBORSKA 865,56

26 MLADINKE 1720 PGD JARENINA SLOVENSKE GORICEMARIBORSKA 924,34

27 MLADINKE 1695 PGD RAZVANJE MARIBOR MARIBORSKA 930,28

28 MLADINKE 1746 PGD IGA VAS LOŠKA DOLINA NOTRANJSKA 934,16

29 MLADINKE 1755 PGD ROVTE LOGATEC NOTRANJSKA 915,10

30 MLADINKE 1773 PGD ZAPLANA VRHNIKA NOTRANJSKA 915,84

31 MLADINKE 1816 PGD HRUŠEVJE POSTOJNA OBALNO KRAŠKA 844,07

32 MLADINKE 1804 PGD KRKAVČE OBALNA GZ KOPER OBALNO KRAŠKA 916,73

33 MLADINKE 1818 PGD PLANINA POSTOJNA OBALNO KRAŠKA 925,20

34 MLADINKE 1912 PGD OPLOTNICA SLOVENSKA BISTRICAPODRAVSKA 920,49

35 MLADINKE 1918 PGD POLJČANE SLOVENSKA BISTRICAPODRAVSKA 933,47

36 MLADINKE 1856 PGD SVETI JURIJ V SLOVENSKIH GORICAHLENART PODRAVSKA 950,17

37 MLADINKE 2080 PGD RAKIČAN MESTNE OBČINE MURSKA SOBOTAPOMURSKA 934,01

38 MLADINKE 1961 PGD SPODNJA ŠČAVNICA GORNJA RADGONA POMURSKA 947,65

39 MLADINKE 2001 PGD ŽIŽKI ČRENŠOVCI POMURSKA 927,81

40 MLADINKE 2239 PGD BREG SEVNICA POSAVSKA 936,45

41 MLADINKE 2217 PGD KRŠKO KRŠKO POSAVSKA 933,97

42 MLADINKE 2232 PGD VELIKI PODLOG KRŠKO POSAVSKA 935,61

43 MLADINKE 2291 PGD BRASLOVČE ŽALEC SAVINJSKO-ŠALEŠKA 945,12

44 MLADINKE 2284 PGD MOZIRJE ZG. SAVINJSKE DOLINE MOZIRJE SAVINJSKO-ŠALEŠKA 942,20

45 MLADINKE 2286 PGD REČICA OB SAVINJI ZG. SAVINJSKE DOLINE MOZIRJE SAVINJSKO-ŠALEŠKA 936,26

46 MLADINKE 2340 PGD DORNBERK GORIŠKE NOVA GORICASEVERNO PRIMORSKA 809,70

47 MLADINKE 2360 PGD LEDINE IDRIJA SEVERNO PRIMORSKA 912,90

48 MLADINKE 2371 PGD PODNANOS VIPAVA SEVERNO PRIMORSKA 936,40

49 MLADINKE 2397 PGD LOKE ZAGORJE OB SAVI ZASAVSKA 904,22

1 ČLANI A 1123 PGD LOKVICA METLIKA BELOKRANJSKA 401,90

2 ČLANI A 1200 PGD STRANSKA VAS SEMIČ BELOKRANJSKA 357,20

3 ČLANI A 1043 PGD LOKARJE ŠENTJUR PRI CELJU CELJSKA 363,10

4 ČLANI A 1064 PGD SVETI FLORIJAN ŠMARJE PRI JELŠAH CELJSKA 365,70

5 ČLANI A 1143 PGD DOLENJA STRAŽA NOVO MESTO DOLENJSKA 395,80

6 ČLANI A 1150 PGD LAKOVNICE NOVO MESTO DOLENJSKA 396,70

7 ČLANI A 1312 PGD HLEBCE OBČINE RADOVLJICAGORENJSKA 382,64

8 ČLANI A 1304 PGD PREDOSLJE MESTNE OBČINE KRANJGORENJSKA 369,92

9 ČLANI A 1353 PGD ŽIRI ŠKOFJA LOKA GORENJSKA 366,83

10 ČLANI A 1391 PGD DOLIČ ŠENTFLORJAN MISLINJSKE DOLINE SLOVENJ GRADECKOROŠKA 366,50

11 ČLANI A 1367 PGD LIBELIČE DRAVOGRAD KOROŠKA 383,00

12 ČLANI A 1435 PGD ŠENTJOŠT DOLOMITI LJUBLJANSKA I 375,30

13 ČLANI A 1521 PGD ŠINKOV TURN VODICE LJUBLJANSKA I 384,50

14 ČLANI A 1531 PGD ČUŠPERK GROSUPLJE LJUBLJANSKA II 385,10

15 ČLANI A 1558 PGD RADOHOVA VAS IVANČNA GORICA LJUBLJANSKA II 389,70

16 ČLANI A 1660 PGD ŠMARTNO PRI LITIJI ŠMARTNO PRI LITIJI LJUBLJANSKA III 307,40

17 ČLANI A 1662 PGD TIHABOJ LITIJA LJUBLJANSKA III 298,90

18 ČLANI A 1692 PGD PEKRE MARIBOR MARIBORSKA 405,40

19 ČLANI A 1707 PGD STARŠE STARŠE MARIBORSKA 363,90

20 ČLANI A 1754 PGD MEDVEDJE BRDO LOGATEC NOTRANJSKA 340,70

21 ČLANI A 1768 PGD PODLIPA - SMREČJE VRHNIKA NOTRANJSKA 388,90

22 ČLANI A 1790 PGD KOMEN KRAŠKA  GZ SEŽANAOBALNO KRAŠKA 277,80

23 ČLANI A 1819 PGD POSTOJNA POSTOJNA OBALNO KRAŠKA 224,40

24 ČLANI A 1914 PGD KEBELJ SLOVENSKA BISTRICAPODRAVSKA 399,20

25 ČLANI A 1863 PGD STOPERCE MAJŠPERK PODRAVSKA 392,10

26 ČLANI A 2127 PGD BEZNOVCI PUCONCI POMURSKA 382,60

27 ČLANI A 2110 PGD DOLNJI SLAVEČI GRAD POMURSKA 366,50

28 ČLANI A 1974 PGD ŠRATOVCI RADENCI POMURSKA 365,20

29 ČLANI A 2216 PGD KOSTANJEVICA NA KRKI KRŠKO POSAVSKA 362,55

30 ČLANI A 2243 PGD POKLEK SEVNICA POSAVSKA 386,24

31 ČLANI A 2298 PGD ANDRAŽ NAD POLZELO ŽALEC SAVINJSKO-ŠALEŠKA 397,02

32 ČLANI A 2292 PGD DOBROVLJE ŽALEC SAVINJSKO-ŠALEŠKA 389,80

33 ČLANI A 2337 PGD KANAL GORIŠKE NOVA GORICASEVERNO PRIMORSKA 310,30
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34 ČLANI A 2362 PGD VRSNIK IDRIJA SEVERNO PRIMORSKA 364,74

35 ČLANI A 2396 PGD KOTREDEŽ ZAGORJE OB SAVI ZASAVSKA 261,71

36 ČLANI A 2397 PGD LOKE ZAGORJE OB SAVI ZASAVSKA 274,75

1 ČLANI B 1123 PGD LOKVICA METLIKA BELOKRANJSKA 413,00

2 ČLANI B 1108 PGD VRANOVIČI ČRNOMELJ BELOKRANJSKA 351,00

3 ČLANI B 1069 PGD MESTINJE ŠMARJE PRI JELŠAH CELJSKA 414,70

4 ČLANI B 1080 PGD NOVA CERKEV VOJNIK DOBRNA CELJSKA 409,50

5 ČLANI B 1149 PIGD KRKA NOVO MESTO NOVO MESTO DOLENJSKA 385,70

6 ČLANI B 1136 PGD SOTESKA NOVO MESTO DOLENJSKA 407,70

7 ČLANI B 1312 PGD HLEBCE OBČINE RADOVLJICAGORENJSKA 398,37

8 ČLANI B 1301 PGD MAVČIČE 1 MESTNE OBČINE KRANJGORENJSKA 395,45

9 ČLANI B 1301 PGD MAVČIČE 2 MESTNE OBČINE KRANJGORENJSKA 402,24

10 ČLANI B 1367 PGD LIBELIČE 2 DRAVOGRAD KOROŠKA 362,30

11 ČLANI B 1390 PGD RAVNE NA KOROŠKEM MEŽIŠKE DOLINE RAVNE NA KOROŠKEMKOROŠKA 368,00

12 ČLANI B 1420 PGD DOL PRI LJUBLJANI DOL DOLSKO LJUBLJANSKA I 316,50

13 ČLANI B 1519 PGD POLJE VODICE LJUBLJANSKA I 361,20

14 ČLANI B 1537 PGD PONOVA VAS GROSUPLJE LJUBLJANSKA II 398,20

15 ČLANI B 1561 PGD ŠENTVID PRI STIČNI IVANČNA GORICA LJUBLJANSKA II 351,30

16 ČLANI B 1649 PGD JABLANICA ŠMARTNO PRI LITIJI LJUBLJANSKA III 278,00

17 ČLANI B 1651 PGD JEVNICA LITIJA LJUBLJANSKA III 319,10

18 ČLANI B 1692 PGD PEKRE MARIBOR MARIBORSKA 350,20

19 ČLANI B 1695 PGD RAZVANJE MARIBOR MARIBORSKA 384,10

20 ČLANI B 1764 PGD DRENOV GRIČ - LESNO BRDOVRHNIKA NOTRANJSKA 344,30

21 ČLANI B 1768 PGD PODLIPA - SMREČJE VRHNIKA NOTRANJSKA 347,90

22 ČLANI B 1804 PGD KRKAVČE OBALNA GZ KOPER OBALNO KRAŠKA 249,20

23 ČLANI B 1819 PGD POSTOJNA POSTOJNA OBALNO KRAŠKA 247,40

24 ČLANI B 1859 PGD MAJŠPERK MAJŠPERK PODRAVSKA 377,20

25 ČLANI B 1925 PGD VIDEŽ SLOVENSKA BISTRICAPODRAVSKA 381,97

26 ČLANI B 2110 PGD DOLNJI SLAVEČI GRAD POMURSKA 361,90

27 ČLANI B 1974 PGD ŠRATOVCI RADENCI POMURSKA 371,50

28 ČLANI B 2188 PGD KRŠKA VAS BREŽICE POSAVSKA 325,32

29 ČLANI B 2232 PGD VELIKI PODLOG KRŠKO POSAVSKA 354,70

30 ČLANI B 2316 PGD LEVEC ŽALEC SAVINJSKO-ŠALEŠKA 385,76

31 ČLANI B 2286 PGD REČICA OB SAVINJI ZG. SAVINJSKE DOLINE MOZIRJE SAVINJSKO-ŠALEŠKA 393,88

32 ČLANI B 2338 PGD KOSTANJEVICA GORIŠKE NOVA GORICASEVERNO PRIMORSKA 318,42

33 ČLANI B 2330 PGD PLANINA - ČEPLEZ CERKNO SEVERNO PRIMORSKA 346,36

34 ČLANI B 2383 PGD ČEČE TRBOVLJE ZASAVSKA 264,80

35 ČLANI B 2378 PIGD RUDNIK HRASTNIK HRASTNIK ZASAVSKA 283,01

1 ČLANICE A 1129 PGD RADOVICA METLIKA BELOKRANJSKA 315,80

2 ČLANICE A 1042 PGD LOKA PRI ŽUSMU ŠENTJUR PRI CELJU CELJSKA 329,70

3 ČLANICE A 1018 PGD REČICA LAŠKO CELJSKA 341,30

4 ČLANICE A 1145 PGD GABRJE NOVO MESTO DOLENJSKA 337,40

5 ČLANICE A 1150 PGD LAKOVNICE NOVO MESTO DOLENJSKA 381,90

6 ČLANICE A 1312 PGD HLEBCE OBČINE RADOVLJICAGORENJSKA 352,46

7 ČLANICE A 1301 PGD MAVČIČE MESTNE OBČINE KRANJGORENJSKA 351,79

8 ČLANICE A 1391 PGD DOLIČ ŠENTFLORJAN MISLINJSKE DOLINE SLOVENJ GRADECKOROŠKA 365,90

9 ČLANICE A 1367 PGD LIBELIČE DRAVOGRAD KOROŠKA 330,50

10 ČLANICE A 1519 PGD POLJE VODICE LJUBLJANSKA I 279,00

11 ČLANICE A 1508 PGD ŽELIMLJE ŠKOFLJICA LJUBLJANSKA I 268,00

12 ČLANICE A 1531 PGD ČUŠPERK GROSUPLJE LJUBLJANSKA II 335,40

13 ČLANICE A 1554 PGD KRIŠKA VAS IVANČNA GORICA LJUBLJANSKA II 353,90

14 ČLANICE A 1649 PGD JABLANICA ŠMARTNO PRI LITIJI LJUBLJANSKA III 249,70

15 ČLANICE A 1651 PGD JEVNICA LITIJA LJUBLJANSKA III 312,40

16 ČLANICE A 1692 PGD PEKRE MARIBOR MARIBORSKA 351,50

17 ČLANICE A 1707 PGD STARŠE STARŠE MARIBORSKA 341,70

18 ČLANICE A 1766 PGD LIGOJNA VRHNIKA NOTRANJSKA 337,70

19 ČLANICE A 1755 PGD ROVTE LOGATEC NOTRANJSKA 347,80

20 ČLANICE A 1819 PGD POSTOJNA POSTOJNA OBALNO KRAŠKA 223,10
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21 ČLANICE A 1822 PGD STUDENEC POSTOJNA OBALNO KRAŠKA 207,90

22 ČLANICE A 1859 PGD MAJŠPERK MAJŠPERK PODRAVSKA 387,40

23 ČLANICE A 1844 PGD MIHOVCE - DRAGONJA VAS KIDRIČEVO PODRAVSKA 353,80

24 ČLANICE A 2128 PGD BODONCI PUCONCI POMURSKA 383,60

25 ČLANICE A 2117 PGD PERTOČA OBČINE ROGAŠOVCIPOMURSKA 298,40

26 ČLANICE A 2125 PGD SVETI JURIJ OBČINE ROGAŠOVCIPOMURSKA 344,20

27 ČLANICE A 2213 PGD DOLENJA VAS KRŠKO POSAVSKA 313,97

28 ČLANICE A 2232 PGD VELIKI PODLOG KRŠKO POSAVSKA 302,59

29 ČLANICE A 2298 PGD ANDRAŽ NAD POLZELO ŽALEC SAVINJSKO-ŠALEŠKA 377,19

30 ČLANICE A 2286 PGD REČICA OB SAVINJI ZG. SAVINJSKE DOLINE MOZIRJE SAVINJSKO-ŠALEŠKA 340,85

31 ČLANICE A 2367 PGD AJDOVŠČINA AJDOVŠČINA SEVERNO PRIMORSKA 214,70

32 ČLANICE A 2337 PGD KANAL GORIŠKE NOVA GORICASEVERNO PRIMORSKA 270,10

33 ČLANICE A 2391 PGD ČEMŠENIK ZAGORJE OB SAVI ZASAVSKA 247,33

34 ČLANICE A 2399 PGD PADEŽ ZAGORJE OB SAVI ZASAVSKA 269,54

1 ČLANICE B 1108 PGD VRANOVIČI ČRNOMELJ BELOKRANJSKA 269,00

2 ČLANICE B 1080 PGD NOVA CERKEV VOJNIK DOBRNA CELJSKA 379,90

3 ČLANICE B 1084 PGD ZREČE ZREČE VITANJE CELJSKA 363,70

4 ČLANICE B 1141 PGD BELA CERKEV NOVO MESTO DOLENJSKA 318,90

5 ČLANICE B 1174 PGD MAHAROVEC ŠENTJERNEJ DOLENJSKA 343,70

6 ČLANICE B 2409 PGD DRAŽGOŠE ŠKOFJA LOKA GORENJSKA 360,09

7 ČLANICE B 1353 PGD ŽIRI ŠKOFJA LOKA GORENJSKA 348,47

8 ČLANICE B 1365 PGD ČRNEČE DRAVOGRAD KOROŠKA 301,20

9 ČLANICE B 1395 PGD LEGEN MISLINJSKE DOLINE SLOVENJ GRADECKOROŠKA 342,70

10 ČLANICE B 1476 PGD PODGORICA ŠENTJAKOB LJUBLJANA LJUBLJANSKA I 310,60

11 ČLANICE B 1494 PGD ZG. KAŠELJ LJUBLJANA LJUBLJANSKA I 324,40

12 ČLANICE B 1531 PGD ČUŠPERK GROSUPLJE LJUBLJANSKA II 334,70

13 ČLANICE B 1566 PGD DOLGA VAS - KOČEVJE KOČEVJE LJUBLJANSKA II 334,50

14 ČLANICE B 1649 PGD JABLANICA ŠMARTNO PRI LITIJI LJUBLJANSKA III 256,30

15 ČLANICE B 1658 PGD RIBČE LITIJA LJUBLJANSKA III 318,80

16 ČLANICE B 1707 PGD STARŠE STARŠE MARIBORSKA 287,10

17 ČLANICE B 1708 PGD TRNIČE STARŠE MARIBORSKA 212,20

18 ČLANICE B 1764 PGD DRENOV GRIČ - LESNO BRDOVRHNIKA NOTRANJSKA 284,70

19 ČLANICE B 1768 PGD PODLIPA - SMREČJE VRHNIKA NOTRANJSKA 304,19

20 ČLANICE B 1804 PGD KRKAVČE OBALNA GZ KOPER OBALNO KRAŠKA 217,70

21 ČLANICE B 1814 PGD PIVKA POSTOJNA OBALNO KRAŠKA 215,90

22 ČLANICE B 1849 PGD BENEDIKT LENART PODRAVSKA 281,00

23 ČLANICE B 2128 PGD BODONCI PUCONCI POMURSKA 341,80

24 ČLANICE B 2076 PGD MARKIŠAVCI MESTNE OBČINE MURSKA SOBOTAPOMURSKA 322,20

25 ČLANICE B 2201 PGD SPODNJA POHANCA BREŽICE POSAVSKA 312,06

26 ČLANICE B 2232 PGD VELIKI PODLOG KRŠKO POSAVSKA 249,83

27 ČLANICE B 2253 PGD GROBLJA PREBOLD SAVINJSKO-ŠALEŠKA 330,72

28 ČLANICE B 2286 PGD REČICA OB SAVINJI ZG. SAVINJSKE DOLINE MOZIRJE SAVINJSKO-ŠALEŠKA 353,48

29 ČLANICE B 2415 PIGD SALONIT ANHOVO GORIŠKE NOVA GORICASEVERNO PRIMORSKA 292,69

30 ČLANICE B 2397 PGD LOKE ZAGORJE OB SAVI ZASAVSKA 300,81

31 ČLANICE B 2398 PGD MLINŠE ZAGORJE OB SAVI ZASAVSKA 254,40

1 STAREJŠI GASILCI 1196 PGD KOT - BREZJE SEMIČ BELOKRANJSKA 432,70

2 STAREJŠI GASILCI 1200 PGD STRANSKA VAS SEMIČ BELOKRANJSKA 438,30

3 STAREJŠI GASILCI 1201 PGD ŠTREKLJEVEC SEMIČ BELOKRANJSKA 428,60

4 STAREJŠI GASILCI 1003 PGD LJUBEČNA CELJE CELJSKA 432,56

5 STAREJŠI GASILCI 1007 PGD ŠKOFJA VAS CELJE CELJSKA 436,29

6 STAREJŠI GASILCI 1009 PGD TEHARJE CELJE CELJSKA 431,31

7 STAREJŠI GASILCI 1181 PGD BUČKA NOVO MESTO DOLENJSKA 422,50

8 STAREJŠI GASILCI 1182 PGD DOBRAVA NOVO MESTO DOLENJSKA 432,30

9 STAREJŠI GASILCI 1185 PGD ŠKOCJAN NA DOLENJSKEMNOVO MESTO DOLENJSKA 432,60

10 STAREJŠI GASILCI 1323 PGD BEGUNJE NA GORENJSKEMOBČINE RADOVLJICAGORENJSKA 416,17

11 STAREJŠI GASILCI 1287 PGD MOJSTRANA KRANJSKA GORA GORENJSKA 438,22

12 STAREJŠI GASILCI 1318 PGD MOŠNJE OBČINE RADOVLJICAGORENJSKA 434,79

13 STAREJŠI GASILCI 1367 PGD LIBELIČE DRAVOGRAD KOROŠKA 434,48
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14 STAREJŠI GASILCI 1386 PGD MEŽICA MEŽIŠKE DOLINE RAVNE NA KOROŠKEMKOROŠKA 429,28

15 STAREJŠI GASILCI 1368 PGD ŠENTJANŽ DRAVOGRAD KOROŠKA 430,40

16 STAREJŠI GASILCI 1519 PGD POLJE VODICE LJUBLJANSKA I 450,50

17 STAREJŠI GASILCI 1480 PGD SLAPE - POLJE LJUBLJANA LJUBLJANSKA I 418,90

18 STAREJŠI GASILCI 1498 PGD SMLEDNIK MEDVODE LJUBLJANSKA I 422,40

19 STAREJŠI GASILCI 1548 PGD GROSUPLJE GROSUPLJE LJUBLJANSKA II 456,07

20 STAREJŠI GASILCI 1536 PGD POLICA GROSUPLJE LJUBLJANSKA II 334,53

21 STAREJŠI GASILCI 1537 PGD PONOVA VAS GROSUPLJE LJUBLJANSKA II 474,65

22 STAREJŠI GASILCI 1614 PGD JARŠE - RODICA 1 DOMŽALE LJUBLJANSKA III 443,60

23 STAREJŠI GASILCI 1614 PGD JARŠE - RODICA 2 DOMŽALE LJUBLJANSKA III 426,30

24 STAREJŠI GASILCI 1620 PGD ŠTUDA DOMŽALE LJUBLJANSKA III 434,10

25 STAREJŠI GASILCI 1693 PGD MARIBOR-POBREŽJE MARIBOR MARIBORSKA 439,17

26 STAREJŠI GASILCI 1692 PGD PEKRE MARIBOR MARIBORSKA 436,35

27 STAREJŠI GASILCI 1709 PGD ZLATOLIČJE STARŠE MARIBORSKA 433,93

28 STAREJŠI GASILCI 1758 PGD BOROVNICA VRHNIKA NOTRANJSKA 415,25

29 STAREJŠI GASILCI 1751 PGD HOTEDRŠICA LOGATEC NOTRANJSKA 410,36

30 STAREJŠI GASILCI 1748 PIGD KOVINOPLASTIKA LOŽ LOŠKA DOLINA NOTRANJSKA 416,10

31 STAREJŠI GASILCI 1775 PGD JELŠANE ILIRSKA BISTRICA OBALNO KRAŠKA 349,08

32 STAREJŠI GASILCI 1790 PGD KOMEN 1 KRAŠKA  GZ SEŽANAOBALNO KRAŠKA 386,40

33 STAREJŠI GASILCI 1790 PGD KOMEN 2 KRAŠKA  GZ SEŽANAOBALNO KRAŠKA 347,62

34 STAREJŠI GASILCI 1865 PGD GEREČJA VAS OBMOČNA GZ PTUJ PODRAVSKA 449,20

35 STAREJŠI GASILCI 1867 PGD HAJDOŠE OBMOČNA GZ PTUJ PODRAVSKA 446,20

36 STAREJŠI GASILCI 1912 PGD OPLOTNICA SLOVENSKA BISTRICAPODRAVSKA 450,10

37 STAREJŠI GASILCI 1960 PGD PODGORJE IZ APAŠKE DOLINEGORNJA RADGONA POMURSKA 402,77

38 STAREJŠI GASILCI 1972 PGD RADENCI - BORAČEVA RADENCI POMURSKA 401,31

39 STAREJŠI GASILCI 2001 PGD ŽIŽKI ČRENŠOVCI POMURSKA 384,30

40 STAREJŠI GASILCI 2238 PGD BOŠTANJ SEVNICA POSAVSKA 408,73

41 STAREJŠI GASILCI 2180 PGD BUKOŠEK BREŽICE POSAVSKA 386,41

42 STAREJŠI GASILCI 2245 PGD SEVNICA SEVNICA POSAVSKA 404,71

43 STAREJŠI GASILCI 2256 PGD MATKE PREBOLD SAVINJSKO-ŠALEŠKA 450,13

44 STAREJŠI GASILCI 2259 PGD ŠEŠČE PREBOLD SAVINJSKO-ŠALEŠKA 446,59

45 STAREJŠI GASILCI 2273 PGD ŠKALE ŠALEŠKE DOLINE SAVINJSKO-ŠALEŠKA 445,66

46 STAREJŠI GASILCI 2340 PGD DORNBERK GORIŠKE NOVA GORICASEVERNO PRIMORSKA 400,00

47 STAREJŠI GASILCI 2371 PGD PODNANOS VIPAVA SEVERNO PRIMORSKA 399,30

48 STAREJŠI GASILCI 2362 PGD VRSNIK IDRIJA SEVERNO PRIMORSKA 385,64

49 STAREJŠI GASILCI 2396 PGD KOTREDEŽ ZAGORJE OB SAVI ZASAVSKA 440,40

50 STAREJŠI GASILCI 2389 PGD TRBOVLJE - MESTO TRBOVLJE ZASAVSKA 431,96

51 STAREJŠI GASILCI 2404 PGD ZAGORJE - MESTO ZAGORJE OB SAVI ZASAVSKA 427,86

1 STAREJŠE GASILKE 1114 PGD DOBRAVICE METLIKA BELOKRANJSKA 432,90

2 STAREJŠE GASILKE 1095 PGD PETROVA VAS ČRNOMELJ BELOKRANJSKA 435,80

3 STAREJŠE GASILKE 1201 PGD ŠTREKLJEVEC SEMIČ BELOKRANJSKA 442,00

4 STAREJŠE GASILKE 1005 PGD LOPATA CELJE CELJSKA 431,35

5 STAREJŠE GASILKE 1014 PGD ŠTORE CELJE CELJSKA 429,72

6 STAREJŠE GASILKE 1079 PGD VOJNIK VOJNIK DOBRNA CELJSKA 415,85

7 STAREJŠE GASILKE 1141 PGD BELA CERKEV NOVO MESTO DOLENJSKA 396,50

8 STAREJŠE GASILKE 1175 PGD MOKRO POLJE ŠENTJERNEJ DOLENJSKA 403,60

9 STAREJŠE GASILKE 1169 PGD ZBURE NOVO MESTO DOLENJSKA 429,20

10 STAREJŠE GASILKE 1351 PGD DOBRAČEVA ŠKOFJA LOKA GORENJSKA 431,46

11 STAREJŠE GASILKE 1287 PGD MOJSTRANA KRANJSKA GORA GORENJSKA 432,24

12 STAREJŠE GASILKE 1267 PGD ZGORNJI BRNIK CERKLJE NA GORENJSKEMGORENJSKA 426,94

13 STAREJŠE GASILKE 1367 PGD LIBELIČE DRAVOGRAD KOROŠKA 442,50

14 STAREJŠE GASILKE 1387 PGD PREVALJE MEŽIŠKE DOLINE RAVNE NA KOROŠKEMKOROŠKA 455,81

15 STAREJŠE GASILKE 1382 PGD VUHRED DRAVSKE DOLINE KOROŠKA 442,39

16 STAREJŠE GASILKE 1519 PGD POLJE VODICE LJUBLJANSKA I 460,60

17 STAREJŠE GASILKE 1484 PGD STOŽICE LJUBLJANA LJUBLJANSKA I 415,30

18 STAREJŠE GASILKE 1448 PGD ŠKRILJE IG PRI LJUBLJANI LJUBLJANSKA I 416,60

19 STAREJŠE GASILKE 1566 PGD DOLGA VAS - KOČEVJE KOČEVJE LJUBLJANSKA II 400,57

20 STAREJŠE GASILKE 1537 PGD PONOVA VAS GROSUPLJE LJUBLJANSKA II 334,40
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21 STAREJŠE GASILKE 1581 PGD ŠALKA VAS KOČEVJE LJUBLJANSKA II 413,38

22 STAREJŠE GASILKE 1614 PGD JARŠE - RODICA DOMŽALE LJUBLJANSKA III 428,60

23 STAREJŠE GASILKE 1672 PGD MENGEŠ MENGEŠ LJUBLJANSKA III 436,92

24 STAREJŠE GASILKE 1617 PGD ROVA DOMŽALE LJUBLJANSKA III 433,10

25 STAREJŠE GASILKE 1685 PGD DOGOŠE MARIBOR MARIBORSKA 393,73

26 STAREJŠE GASILKE 1693 PGD MARIBOR - POBREŽJE MARIBOR MARIBORSKA 429,84

27 STAREJŠE GASILKE 1706 PGD PREPOLJE STARŠE MARIBORSKA 395,04

28 STAREJŠE GASILKE 1758 PGD BOROVNICA VRHNIKA NOTRANJSKA 418,86

29 STAREJŠE GASILKE 1764 PGD DRENOV GRIČ - LESNO BRDOVRHNIKA NOTRANJSKA 390,44

30 STAREJŠE GASILKE 1767 PGD LOG PRI BREZOVICI VRHNIKA NOTRANJSKA 402,75

31 STAREJŠE GASILKE 1774 PGD ILIRSKA BISTRICA ILIRSKA BISTRICA OBALNO KRAŠKA 386,87

32 STAREJŠE GASILKE 1779 PGD PODGORA - PODGRAJE ILIRSKA BISTRICA OBALNO KRAŠKA 271,54

33 STAREJŠE GASILKE 1811 PGD SEČOVLJE PIRAN OBALNO KRAŠKA 405,95

34 STAREJŠE GASILKE 1850 PGD CERKVENJAK LENART PODRAVSKA 354,00

35 STAREJŠE GASILKE 1908 PGD TRNOVCI SVETI TOMAŽ PODRAVSKA 413,00

36 STAREJŠE GASILKE 1956 PGD LUTVERCI GORNJA RADGONA POMURSKA 370,39

37 STAREJŠE GASILKE 1962 PGD SPODNJI IVANJCI GORNJA RADGONA POMURSKA 372,71

38 STAREJŠE GASILKE 2027 PGD TURNIŠČE TURNIŠČE POMURSKA 364,78

39 STAREJŠE GASILKE 2237 PGD BLANCA SEVNICA POSAVSKA 405,18

40 STAREJŠE GASILKE 2242 PGD LOKA SEVNICA POSAVSKA 401,44

41 STAREJŠE GASILKE 2245 PGD SEVNICA SEVNICA POSAVSKA 403,91

42 STAREJŠE GASILKE 2263 PGD GABERKE ŠALEŠKE DOLINE SAVINJSKO-ŠALEŠKA 450,91

43 STAREJŠE GASILKE 2304 PGD KAPLA PONDOR ŽALEC SAVINJSKO-ŠALEŠKA 445,58

44 STAREJŠE GASILKE 2271 PGD ŠALEK ŠALEŠKE DOLINE SAVINJSKO-ŠALEŠKA 454,73

45 STAREJŠE GASILKE 2383 PGD ČEČE TRBOVLJE ZASAVSKA 386,21

46 STAREJŠE GASILKE 2403 PGD TIRNA ZAGORJE OB SAVI ZASAVSKA 418,09

1 POKLICNI A 2388 PIGD TERMO ELEKTRARNA TRBOVLJETRBOVLJE ZASAVSKA 313,44
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